
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 561.647 CAROLINY PRAIS SOARES

30/03/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 595.677 BEATRIZ MICHELAN

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 4 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

11/03/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 569.399 LÍVIA CASSARO LEITE

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

17/06/2011  12,00  12,00  24,00 7 -- 560.009 SOFIA DE SOUZA CAMPOS

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

15/12/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 555.227 SOPHIA PEREIRA DA CUNHA SANTOS

12/03/2011  11,00  12,00  23,00 10 -- 552.266 MARIANA DE LUCENA SILVA

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 11 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 12 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 13 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 535.327 LUIZA GOMES SILVA

05/01/2011  12,00  10,00  22,00 15 -- 540.216 MARIA CLARA BALDO SALES

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 17 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

26/02/2011  11,00  11,00  22,00 18 -- 566.464 MARIA LAURA ALMENDROS DE MELLO

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 19 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 20 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 21 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 22 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

25/10/2010  12,00  9,00  21,00 23 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 24 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

15/04/2011  12,00  9,00  21,00 25 -- 523.441 JOÃO GABRIEL ARISTIDES

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 26 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

Legenda:
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25/05/2011  11,00  10,00  21,00 27 -- 553.043 ANA CLARA CELOTTO CRUZ

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 28 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

17/08/2010  10,00  11,00  21,00 29 -- 576.444 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 30 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 31 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 32 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

17/05/2011  12,00  8,00  20,00 33 -- 569.201 MELYSSA YASMIN JOVERNO ARAÚJO

21/07/2010  11,00  9,00  20,00 34 -- 521.769 MANUELA MARIA REMUNDINI

05/08/2010  11,00  9,00  20,00 35 -- 557.342 ALICIA SERANDIM

25/11/2010  11,00  9,00  20,00 36 -- 531.402 MAITÊ PECHIN NASSAR RODRIGUES

20/12/2010  11,00  9,00  20,00 37 -- 562.169 LIVIA FERNANDES DA SILVA

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 38 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 39 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 40 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

20/02/2011  12,00  7,00  19,00 41 -- 564.546 ANA CLÁUDIA RODRIGUES BRITO

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 42 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

23/12/2010  11,00  8,00  19,00 43 -- 523.140 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 44 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

19/04/2011  11,00  8,00  19,00 45 -- 564.920 ISABELA ESTRUZANI THEODORO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 533.454 JOÃO FRANCISCO PAPA DEL REY

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 47 -- 553.099 PAOLA ALLANA LOPES

24/09/2010  9,00  10,00  19,00 48 -- 571.233 MANUELA BARONI DE PAULA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 50 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

31/03/2011  9,00  10,00  19,00 51 -- 552.621 YASMIN PRADO

19/03/2011  8,00  11,00  19,00 52 -- 593.742 JOÃO PEDRO GOBETI GOMES

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 53 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

Legenda:
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12/01/2011  11,00  7,00  18,00 54 -- 522.278 MANUELA DE LIMA NAHIME

16/07/2010  10,00  8,00  18,00 55 -- 537.773 BEATRIZ ZAMPIERI CAETANO

31/07/2010  10,00  8,00  18,00 56 -- 527.761 LUANY TEODORO MARIN

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 57 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

05/02/2011  10,00  8,00  18,00 58 -- 598.102 MARIA ELIZA GUANDALINI COLABONE

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 59 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

07/05/2011  10,00  8,00  18,00 60 -- 530.997 LARA CELOTTO RIBEIRO

16/06/2011  10,00  8,00  18,00 61 -- 525.107 LARISSA MARQUES

08/07/2010  9,00  9,00  18,00 62 -- 536.742 LARA BARRERA MOTA

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 63 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 64 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

11/06/2011  9,00  9,00  18,00 65 -- 531.752 RAFAEL MAGALHÃES ANTONIETTI

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 66 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

07/12/2010  7,00  11,00  18,00 67 -- 523.942 AMANDA STHEFANY PAMPHILO DE CARVALHO

10/07/2010  13,00  4,00  17,00 68 -- 570.474 VITÓRIA BARBOSA PEREIRA

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 69 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

20/08/2010  11,00  6,00  17,00 70 -- 525.037 ISABELLY CAMARGO SIVIERO

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 71 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

31/03/2011  10,00  7,00  17,00 72 -- 536.862 ANA LAURA ALVES MARIN

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 73 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 74 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 75 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

09/10/2010  8,00  9,00  17,00 76 -- 587.138 PIETRA BALBINO DE CASTRO

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 77 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 78 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 79 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

18/01/2011  11,00  5,00  16,00 80 -- 570.843 GIULIA BALDUINO DAMIANI

Legenda:
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17/09/2010  10,00  6,00  16,00 81 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

28/03/2011  10,00  6,00  16,00 82 -- 524.370 HELEN PADILHA MATTOS

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 83 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 84 -- 535.495 LUNA REINOSO BORGES

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 85 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 86 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

11/04/2011  9,00  7,00  16,00 87 -- 577.791 LARA VITÓRIA VIEIRA

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 88 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

30/05/2011  9,00  7,00  16,00 89 -- 535.042 KYARA KELLY ALVES MARTINS

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 90 -- 557.669 JULIA LANZONI

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 91 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 92 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 93 -- 538.079 YASMIM CAMILY DOS SANTOS MORIAL

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 94 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

11/02/2011  8,00  8,00  16,00 95 -- 575.506 ANNA CLARA STOPA

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 96 -- 569.705 LORENA SOUZA CELIS

04/04/2011  8,00  8,00  16,00 97 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 98 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

04/11/2010  7,00  9,00  16,00 99 -- 561.156 ISABELA GONÇALVES DAMASCENO

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 100 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

01/05/2011  7,00  9,00  16,00 101 -- 529.800 MARIA EDUARDA DO CARMO SILVA

08/06/2011  7,00  9,00  16,00 102 -- 530.657 ESTELA MELLI BAESSO

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 103 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

31/01/2011  6,00  10,00  16,00 104 -- 569.679 CLARA LETÍCIA MORAES PERUQUETTI

28/11/2010  11,00  4,00  15,00 105 -- 598.861 MARIA LAURA FERNANDES CURY

16/07/2010  10,00  5,00  15,00 106 -- 571.976 BRAYAN HENRIQUE PRAISLER DOS REIS

28/07/2010  10,00  5,00  15,00 107 -- 580.036 SOFIA FERNANDES BALDAN

Legenda:
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22/12/2010  10,00  5,00  15,00 108 -- 531.837 GABRIELA OLIVEIRA BOTARELLI

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 109 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 110 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 111 -- 570.696 JOSIANE APARECIDA CARDILI

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 112 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

17/01/2011  9,00  6,00  15,00 113 -- 521.968 ELOHANA VICTORIA RIBEIRO DE ALMEIDA

09/02/2011  9,00  6,00  15,00 114 -- 551.829 ANA CLARA LUZ DA SILVA

16/02/2011  9,00  6,00  15,00 115 -- 573.302 HERMIONE ANDRÉ MARCHESINI

11/04/2011  9,00  6,00  15,00 116 -- 526.419 GIORGIA RIBEIRO DIAS BALTAZAR

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 117 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 118 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 119 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 120 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 121 -- 526.857 FLAVIA LOBO FERREIRA

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 122 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 123 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

17/03/2011  7,00  8,00  15,00 124 -- 562.496 LAURA MARIN

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 125 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 126 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 127 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

20/12/2010  11,00  3,00  14,00 128 -- 531.949 MONIKE DA SILVA GALANTE

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 129 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 130 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 131 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

19/01/2011  9,00  5,00  14,00 132 -- 599.365 ESMILA LOPES BUDI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 133 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 134 -- 599.610 ANA BEATRIZ FREGONESI

Legenda:
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18/06/2011  9,00  5,00  14,00 135 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

26/10/2010  8,00  6,00  14,00 136 -- 552.251 GABRIELA DE JESUS ARAUJO

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 137 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 138 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

11/08/2010  7,00  7,00  14,00 139 -- 572.077 ANNA CLARA SARAVALLI GONÇALVES

14/11/2010  7,00  7,00  14,00 140 -- 521.962 ANA CLARA SCHNEIDER MARGONAR

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 141 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 142 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

21/12/2010  6,00  8,00  14,00 143 -- 522.919 INGRID ESTHER CARDOSO RAMOS

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 144 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

09/07/2010  9,00  4,00  13,00 145 -- 522.189 MARIA EDUARDA FERREIRA

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 146 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 147 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 148 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 149 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 150 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 151 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

14/04/2011  8,00  5,00  13,00 152 -- 540.762 PEDRO LUIS LÁZARO

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 153 -- 574.093 GABRIELLI BEATRIZ MONSANI

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 154 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 155 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 156 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

15/02/2011  5,00  8,00  13,00 157 -- 532.634 ELOA FERNANDES BOFI

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 158 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 159 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 160 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 161 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

Legenda:
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23/05/2011  6,00  6,00  12,00 162 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

13/09/2013  6,00  6,00  12,00 163 -- 568.795 RAÍSSA VITÓRIA GILIO TOLEDO

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 164 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

10/01/2011  5,00  7,00  12,00 165 -- 526.755 BEATRIZ MORETTO BIANCO

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 166 -- 575.057 FLAVIA EDUARDA QUINTINO ZANETI

24/05/2011  4,00  8,00  12,00 167 -- 564.013 MARIA LÚCIA VALDERRAMA

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 168 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

19/12/2010  7,00  4,00  11,00 169 -- 538.330 YASMIN VITÓRIA MOREIRA SALES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 170 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 171 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

01/08/2010  6,00  5,00  11,00 172 -- 574.286 GABRIEL BERTO CABRERA

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 173 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 174 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 175 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 176 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 177 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

01/01/2011  5,00  6,00  11,00 178 -- 531.686 ISABELLY DA SILVA BATISTA

27/04/2011  8,00  2,00  10,00 179 -- 573.797 ISABELA VIEIRA SGARAVATO

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 180 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 181 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 182 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

17/05/2011  6,00  4,00  10,00 183 -- 561.705 VALQUIRIA BERNARDES

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 184 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

08/04/2011  5,00  5,00  10,00 185 -- 537.626 ALICIA FRANCHI LUCENA SILVA

28/10/2010  4,00  6,00  10,00 186 -- 533.755 HELENA SONCINI DA SILVA

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 187 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 188 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

Legenda:
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18/01/2011  6,00  3,00  9,00 189 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 190 -- 576.953 GABRIELLY SIMÕES DE FREITAS

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 191 -- 572.158 ANELYSE FERRAZ SANTOS

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 192 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

02/05/2011  4,00  5,00  9,00 193 -- 564.576 EMANUELLE MILENE GONÇALVES DOS SANTOS

30/08/2010  4,00  4,00  8,00 194 -- 568.252 REBECCA CORRÊA EUFRÁSIO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 195 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 196 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 197 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 198 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

07/02/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.134 FABIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.114 DAPHINYE CRISTINA PEREIRA

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.624 MATHEUS HENRIQUE SQUINCAGLIA MACIEL

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.625 HELOISA CREPALDI STUCHI FERNANDES

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.046 LARA EMANUELE LIMA BAPTISTA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.572 RIANNA VITORIA NUNES DOS REIS SILVA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.961 BIANCA TOMIATTI

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

07/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.360 JULIA PELEGRINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 3 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 4 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 535.327 LUIZA GOMES SILVA

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 7 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 8 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 9 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 10 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 11 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 12 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 13 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 15 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

20/02/2011  12,00  7,00  19,00 16 -- 564.546 ANA CLÁUDIA RODRIGUES BRITO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 17 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 18 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 19 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

31/07/2010  10,00  8,00  18,00 20 -- 527.761 LUANY TEODORO MARIN

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 21 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 22 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 23 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 24 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 27 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 28 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 29 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 30 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 31 -- 535.495 LUNA REINOSO BORGES

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 32 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 33 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 34 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 35 -- 538.079 YASMIM CAMILY DOS SANTOS MORIAL

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 36 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 37 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 38 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 39 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 40 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 41 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 42 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 43 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 44 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 45 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 46 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 47 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 48 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

18/06/2011  9,00  5,00  14,00 49 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 50 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 51 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 52 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 53 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 54 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 55 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 56 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 57 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 58 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 60 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

24/05/2011  4,00  8,00  12,00 61 -- 564.013 MARIA LÚCIA VALDERRAMA

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 62 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 63 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 64 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

01/08/2010  6,00  5,00  11,00 65 -- 574.286 GABRIEL BERTO CABRERA

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 66 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 67 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 68 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 69 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 70 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 71 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 72 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 73 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 74 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 75 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.114 DAPHINYE CRISTINA PEREIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 3 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

20/02/2011  12,00  7,00  19,00 5 -- 564.546 ANA CLÁUDIA RODRIGUES BRITO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 6 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 8 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 9 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 10 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 11 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 12 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 13 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 14 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.114 DAPHINYE CRISTINA PEREIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

11/03/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 569.399 LÍVIA CASSARO LEITE

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 5 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 6 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 7 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

18/09/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 535.327 LUIZA GOMES SILVA

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 10 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 11 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 12 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 13 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 14 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 15 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

25/10/2010  12,00  9,00  21,00 16 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 17 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 18 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 19 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 20 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 21 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 22 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

20/12/2010  11,00  9,00  20,00 23 -- 562.169 LIVIA FERNANDES DA SILVA

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 26 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/02/2011  12,00  7,00  19,00 27 -- 564.546 ANA CLÁUDIA RODRIGUES BRITO

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 28 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

23/12/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 523.140 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 30 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 31 -- 533.454 JOÃO FRANCISCO PAPA DEL REY

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 553.099 PAOLA ALLANA LOPES

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 33 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 34 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 35 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

31/07/2010  10,00  8,00  18,00 36 -- 527.761 LUANY TEODORO MARIN

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 37 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 38 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

08/07/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 536.742 LARA BARRERA MOTA

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 40 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 41 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

11/06/2011  9,00  9,00  18,00 42 -- 531.752 RAFAEL MAGALHÃES ANTONIETTI

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 43 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 44 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 45 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 46 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 47 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 49 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 50 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 51 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

18/01/2011  11,00  5,00  16,00 52 -- 570.843 GIULIA BALDUINO DAMIANI

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 53 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 54 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 55 -- 535.495 LUNA REINOSO BORGES

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 56 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 57 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 58 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

30/05/2011  9,00  7,00  16,00 59 -- 535.042 KYARA KELLY ALVES MARTINS

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 60 -- 557.669 JULIA LANZONI

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 61 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 62 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 63 -- 538.079 YASMIM CAMILY DOS SANTOS MORIAL

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 64 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

04/04/2011  8,00  8,00  16,00 65 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 66 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

04/11/2010  7,00  9,00  16,00 67 -- 561.156 ISABELA GONÇALVES DAMASCENO

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 68 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

01/05/2011  7,00  9,00  16,00 69 -- 529.800 MARIA EDUARDA DO CARMO SILVA

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 70 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

31/01/2011  6,00  10,00  16,00 71 -- 569.679 CLARA LETÍCIA MORAES PERUQUETTI

16/07/2010  10,00  5,00  15,00 72 -- 571.976 BRAYAN HENRIQUE PRAISLER DOS REIS

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 73 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 74 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 75 -- 570.696 JOSIANE APARECIDA CARDILI

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 76 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

17/01/2011  9,00  6,00  15,00 77 -- 521.968 ELOHANA VICTORIA RIBEIRO DE ALMEIDA

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 79 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 80 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 81 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 82 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 83 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

17/03/2011  7,00  8,00  15,00 84 -- 562.496 LAURA MARIN

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 85 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 86 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 87 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

20/12/2010  11,00  3,00  14,00 88 -- 531.949 MONIKE DA SILVA GALANTE

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 89 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 90 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 91 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

19/01/2011  9,00  5,00  14,00 92 -- 599.365 ESMILA LOPES BUDI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 93 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 94 -- 599.610 ANA BEATRIZ FREGONESI

18/06/2011  9,00  5,00  14,00 95 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

26/10/2010  8,00  6,00  14,00 96 -- 552.251 GABRIELA DE JESUS ARAUJO

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 97 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 98 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 99 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 100 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

21/12/2010  6,00  8,00  14,00 101 -- 522.919 INGRID ESTHER CARDOSO RAMOS

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 102 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

09/07/2010  9,00  4,00  13,00 103 -- 522.189 MARIA EDUARDA FERREIRA

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 104 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 105 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 106 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 107 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 108 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 109 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 110 -- 574.093 GABRIELLI BEATRIZ MONSANI

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 111 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 112 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 113 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 114 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 115 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 116 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 117 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 118 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

13/09/2013  6,00  6,00  12,00 119 -- 568.795 RAÍSSA VITÓRIA GILIO TOLEDO

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 120 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 121 -- 575.057 FLAVIA EDUARDA QUINTINO ZANETI

24/05/2011  4,00  8,00  12,00 122 -- 564.013 MARIA LÚCIA VALDERRAMA

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 123 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 124 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 125 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

01/08/2010  6,00  5,00  11,00 126 -- 574.286 GABRIEL BERTO CABRERA

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 127 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 128 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 129 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 130 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 131 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 132 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 133 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 134 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 135 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 136 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 137 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 138 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 139 -- 576.953 GABRIELLY SIMÕES DE FREITAS

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 140 -- 572.158 ANELYSE FERRAZ SANTOS

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 141 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

02/05/2011  4,00  5,00  9,00 142 -- 564.576 EMANUELLE MILENE GONÇALVES DOS SANTOS

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 143 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 144 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 145 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 146 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

07/02/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.134 FABIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.114 DAPHINYE CRISTINA PEREIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.046 LARA EMANUELE LIMA BAPTISTA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.961 BIANCA TOMIATTI

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

07/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.360 JULIA PELEGRINO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 2 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 3 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 4 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 6 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

20/02/2011  12,00  7,00  19,00 9 -- 564.546 ANA CLÁUDIA RODRIGUES BRITO

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 10 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 13 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 14 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 15 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

16/07/2010  10,00  5,00  15,00 16 -- 571.976 BRAYAN HENRIQUE PRAISLER DOS REIS

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 17 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 18 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 19 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 20 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 21 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 22 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 23 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 24 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 25 -- 576.953 GABRIELLY SIMÕES DE FREITAS

02/05/2011  4,00  5,00  9,00 26 -- 564.576 EMANUELLE MILENE GONÇALVES DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 27 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 28 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 29 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.114 DAPHINYE CRISTINA PEREIRA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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